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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 3  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Budowa ulicy Oliwskiej w Rumi”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o informację, czy zakres zamówienia obejmuje wymienione w Rozdziale II punkt 1.2) 

usunięcie i zabezpieczenie kolizji projektowanego układu drogowego z istniejącymi sieciami? 

Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt usunięcia kolizji oraz stosowny 

przedmiar.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Wszelkie informacje dotyczące usunięcia i zabezpieczenia kolizji projektowanego układu drogowego 

z istniejącymi sieciami są opisane w uzgodnieniach z gestorami sieci (folder Dokumentacja 

projektowa/E2 ZL). 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe? We wzorze umowy mowa jest tylko  

o fakturze końcowej.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje żadnych robót związanych  

z gazociągiem.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający potwierdza, iż zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje robót związanych  

z przebudową sieci gazociągowej. 

 

Pytanie nr 4 

Czy zamieszczony przez Zamawiającego projekt docelowej organizacji ruchu jest uzgodniony  

i zatwierdzony?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający potwierdza, iż projekt docelowej organizacji ruchu jest uzgodniony i zatwierdzony. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu 

leży po stronie Wykonawcy.  

 

 

 

mailto:zamowieniapubliczne@um.rumia.pl


Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający potwierdza, iż wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu leży po 

stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia jezdni z kostki10x20x8 również ma zastać wykonana 

z kostki fazowanej, która gwarantuje, szczególnie na ulicach i wjazdach zdecydowanie większą 

trwałość. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia jezdni z kostki 10x20x8 ma zastać wykonana z kostki 

fazowanej. 

 

 

 

                                  Z poważaniem 

 

Iwona Szczygieł 

   Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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